ПРОТОКОЛ № 8
совещания с сотрудниками администрации и руководителями
муниципальных учреждений Новопокровского сельского поселения

«25» ноября 2019 года                                                           ст-ца Новопокровская

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	А.В.Свитенко
	- глава Новопокровского сельского  поселения Новопокровского района, председатель совещания;

	О.Н. Васильева
	- главный специалист отдела по общим и правовым вопросам, секретарь совещания;

Сотрудники администрации (муниципальные служащие) – 17 чел.; руководители МУ – 3 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об ответственности физических и юридических лиц за коррупционные правонарушения.

1. СЛУШАЛИ: Ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам администрации Новопокровского сельского поселения С.С.Охрименко доложила: «Об ответственности юридических и физических лиц за коррупционные правонарушения в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

ПОСТАНОВИЛИ:

Доклад «Об ответственности юридических и физических лиц за коррупционные правонарушения» принять к сведению.
Председатель совещания:                                                                     А.В.Свитенко

Секретарь совещания:                                                                          О.Н.Васильева